
 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
 

 
Apraksts + foto 
Rudenī 4.b klase piedalījās “Burtnieku” zemnieku saimniecībā stādīt eglītes un priedītes. 
Mēs gribējām iepriecināt ar savu palīdzību un tas mums izdevās. Pēc talkas aktīvi 
atpūtāmies-cepām desiņas, vārījām zupu, ēdām saldējumu un peldējāmies. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 

Izglītības iestāde un klase  : Talsu_ pamatskolas _4.b_ klase. 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

 
Mūsu klase ir liela rokdarbnieču klase, mēs ar saviem darbiņiem iepriecinam 
skolu un arī novadu. Piedalījāmies vizuālās, vizuāli plastiskās un foto 
mākslas darbu izstādē-konkursā ”Nekur nav tik labi kā mājās!” ,kas bija veltīts Ļatvijas valsts 
proklamēšanas 100.gadadienai. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
LABAIS DARBS 2018/2019 

Mums ļoti labi padodas izšūšana-uz kartona ,uz auduma, vēl patīk gatavot  
 

dažādas kartiņas, lai iepriecinātu citus cilvēkus. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Un to visu labi var savienotot ar sporta aktivitātēm.Paldies! 
 
 
 
 
 
                                                   Klases audzinātāja Sandra  Fridrihsone. 


